
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 244 611.00 8 000.00 252 611.00 

 75095  Pozostała działalność 144 290.00 8 000.00 152 290.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0.00 8 000.00 8 000.00 

852   Pomoc społeczna 1 535 400.85 -23 608.00 1 511 792.85 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 000.00 600.00 7 600.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

7 000.00 600.00 7 600.00 

 85216  Zasiłki stałe 85 000.00 8 000.00 93 000.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

85 000.00 8 000.00 93 000.00 

 85295  Pozostała działalność 1 251 128.85 -32 208.00 1 218 920.85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

454 130.00 -32 208.00 421 922.00 

       
Razem: 39 026 012.26 -15 608.00 39 010 404.26 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 39 010 404,26 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 284 114,26 zł 

b) dochody  majątkowe –      17 726 290,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 288 724.25 8 000.00 3 296 724.25 
 75095  Pozostała działalność 478 531.88 8 000.00 486 531.88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 8 000.00 10 000.00 

852   Pomoc społeczna 2 763 469.49 -23 608.00 2 739 861.49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 53 500.00 600.00 54 100.00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 000.00 600.00 51 600.00 
 85216  Zasiłki stałe 87 000.00 8 000.00 95 000.00 
  3110 Świadczenia społeczne 87 000.00 8 000.00 95 000.00 
 85295  Pozostała działalność 1 717 927.49 -32 208.00 1 685 719.49 
  3110 Świadczenia społeczne 544 566.40 -31 563.84 513 002.56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 256.15 -550.15 5 706.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481.21 -94.01 3 387.20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 318.82 0.00 219 318.82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 318.82 0.00 43 318.82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 487.82 -800.00 7 687.82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA2CF97-8853-4497-88D7-41DA870DA4FA. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 5 870.00 800.00 6 670.00 
        

Razem: 44 367 779.36 -15 608.00 44 352 171.36 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 44 352 171,36 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 013 564,73 zł 

b) wydatki majątkowe –     22 338 606,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA2CF97-8853-4497-88D7-41DA870DA4FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


